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Linienlaser GLL 3-80 CG, grun,inkl. Akku, Ladegerat
und Tasche im L-Boxx

Artikel-Nr.
E6023924

Gewicht in kg
4,87

EAN
3165140888424

Zolltarifnummer
82029980

Produktdetails

Kreuzlinienlaser "GLL 3-80 Set"

Ausfiihrung:

Anwendung:

1 Universell fir alle Innenanwendung einsetzbar

Betriebsdauer
Laser-Reichweite
Laser-Wellenlange
Laserradius

Nivelliergenauigkeit

Kompakter, selbstnivellierender Multilinienlaser
Selbstnivellierbereich bis + 4°

Staub- und spritzwassergeschitzt nach IP 54
Eine horizontale und zwei vertikale 360°-Linien fir vielseitige Anwendungen wie Markieren, Ausrichten und Nivellieren
Reichweite mit Empfanger (optionales Zubehdr) bis zu 80 m
Einfach zu handhaben und robust

max. 18 h
40 m

640 nm
40m

+ 0,2 mm/m

Linienlaser GLL 3-80 CG, griin,inkl. Akku, Ladegerat und Tasche im L-Boxx
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